МОУ ПОДКОЛОДНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

__________________________________________________________________________

   № 43                                                                                                    от 28 мая 2011г
«О переходе начальной школы на ФГОС»

В целях реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»,  на основании приказа Министерства образования Российской Федерации от 06.10.2009 года №373 «Об утверждении и введении в действие федерального образовательного стандарта начального общего образования» и в соответствии с приказом отдела по образованию администрации Богучарского муниципального района от 18.01.2011г № 09/1  «О переходе на новый  федеральный  государственный образовательный  стандарт  начального общего образования  в общеобразовательных учреждениях района в 2011 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение в 1 классе по федеральным  государственным образовательным стандартам  начального общего образования с 01.09.2011 г.

2. Заместителю директора по ВР Урывскоой Л.В  провести подготовительную работу для полноценной занятости учащихся 1 класса во второй половине дня.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                             Директор школы                          Л.И.Лукина.
С приказом ознакомлены: